
UCHWAŁA  NR VI/42/11
RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 23 marca 2011 roku

w sprawie przyjęcia na mienie Gminy Lubasz działki Nr 19/5 położonej w Stajkowie  pod 
                 poszerzenie drogi Lubasz - Antoniewo.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a, art.44 pkt 5  ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  ze  zmianami/  

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala co następuje

§  1. Przyjąć  w formie darowizny do zasobów  mienia komunalnego Gminy Lubasz od 
        osoby fizycznej nieruchomość oznaczoną jako działka  19/5 o powierzchni 0.0200 ha 
        pod poszerzenie drogi Lubasz – Antoniewo.

§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia aktu notarialnego

§  3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubasz

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z planowaną modernizacją drogi Lubasz – Antoniewo – Krucz  Gmina Lubasz w 1991
roku   dokonała  geodezyjnego  poszerzenia  jej  pasa.  W kolejnym  roku  większość  działek
stanowiących poszerzenie tej  drogi  została przyjęta  na mienie komunalne w formie darowizny.
Niestety część działek nie posiadała uregulowanych spraw własnościowych w związku z czym nie
było  możliwości  notarialnego  przeniesienia  własności.  Jedną  z  nich  jest  działka  oznaczona
numerem  geodezyjnym  19/5  w  obrębie  Stajkowa,  której  nieżyjącym  właścicielem  była  Łucja
Rembacz.  Po przeprowadzeniu  postępowania  spadkowego  właścicielem działki  stał  się  Marian
Frąckowiak, który deklaruje jej przekazanie w formie darowizny. Stąd też przyjęcie działki 19/5
w zasób mienia gminy należy uznać za konieczne i uzasadnione. 


